PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, sexta-feira, 03 de abril de 2020                                                                                                           Edição N.º 0388

Página | 1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS
2020022701-TP. Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA
PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) SALAS DE AULA NA
E.M.E.F. MARIA SOCORRO CHAVIER DE ALMEIDA NO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM PROJETO BÁSICO EM ANEXO.
Vencedor P H FERNANDES GUEDES EIRELI - ME, inscrita no
CNPJ: 10.206.387/0001-90 foi VENCEDORA total do certame

com o valor proposto de R$ 71.044,62 (Setenta e um mil

quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos). Conforme
a proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma
da Lei nº. 8666/93. ANTÔNIO ALEXANDRE SILVA SENA-

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, 03 de Abril de 2020.

************************************************************************

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200199 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de
Saúde, CONTRATADO: empresa TW CAR LTDA – ME, inscrito

no CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr.
FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO:  REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA  E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE, conforme detalhamento no termo de

referência, FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como
fundamento o edital do Pregão Presencial n° 2019070101-SRP,

e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei
Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras
leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO
VALOR: o preço contratual é de R$ 2.471,00 (Dois mil
quatrocentos e setenta e um reais),  PRAZO DE VIGÊNCIA:
O prazo de vigência deste contrato é de 01 de Abril de 2020
até 31 de Dezembro de 2020. SIGNATÁRIOS: IANNY DE

ASSIS DANTAS Secretária de Saúde - FRANCISCO NUNES
DA SILVA – representante da TW CAR LTDA – ME.

**********************************************************************